และตัดหญ้าบริเวณอาคารบ้านพักเรือนแถวชั้นประทวนและพลตำรวจ จำนวน 1 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น 

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาวอุบลวรรณ  บุษบก ตั้งอยู่เลขที่  15/1  หมู่ 7  ต.รังนก 
 อ.สามง่าม  จว.พิจิตร  โดยเสนอราคา  เป็นเงินทั้งสิ้น  4,500  บาท (สี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 
และภาษีอ่ืน ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ   วันที่    30    กันยายน   พ.ศ.  ๒๕๖7 

พันตำรวจเอก

[...]

ระบายน้ำบริเวณอาคารบ้านพักข้าราชการตำรวจ อาคารที่ 6 – 9 ของ สภ.สามง่าม  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาววรรณนภา  สิงหฬ  ตั้งอยู่เลขที่  27  หมู่ 7  ต.รังนก   
อ.สามง่าม จว.พิจิตร  โดยเสนอราคา  เป็นเงินทั้งสิ้น  2,700  บาท (สองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 
และภาษีอ่ืน ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ   วันที่    30   กันยายน   พ.ศ.  ๒๕๖7 

พันตำรวจเอก